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Mieszkanie, 1 pok., 56 m2, Szczecin Centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum, ul. Al. Piastów

cena 540 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 55,80 m2

Na sprzedaż pięknie urządzony apartament z "duszą" o pow.  55,8 m2 (powierzchnia całkowita ok. 63 m2)
położony na czwartym piętrze czteropiętrowej kamienicy w Centrum Szczecina. Adaptacja z 2012 r. - użytkowane
od 2015 r - wszystkie instalacja praktycznie nowe. Mieszkanie w pełni wyposażone ze szczególną dbałością o
detale. Duży pokój w którym mamy część salonową oraz sypialnianą. Na wyposażeniu sofa, łóżko sypialniane,
kredens, komoda; w mieszkaniu może zostać praktycznie wszystko widoczne na dokumentacji zdjęciowej.
Dodatkowo garderoba. Kuchnia w stałej zabudowie; na wyposażeniu sprzęt AGD (zabudowana lodówka,
piekarnik, mikrofalówka, okap); w części jadalnianej stół z krzesłami. Łazienka z kabiną prysznicową w gustownej
glazurze i terakocie. Możliwość korzystania z poddasza strychowego. Zapraszam na prezentację tej nietuzinkowej
oferty.

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO



Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INW29990 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 55, 80 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 9 677, 42 PLN

Cena 540 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni OTWARTA

Domofon Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Czynsz administracyjny 300, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=540000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


